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Avtale om Offentlig tjenestepensjon i KLPbaseres blant annet på de valg kommunen/virksomheten
tar under. KLPvil oversende kommunen/virksomheten forsikringsavtale som bekrefter de valg som
er tatt. For avtaleforholdet gjelder ellers de til enhver tid gjeldende forsikringsvilkar og vedtekter for
Offentlig tjenestepensjon i KLP.

Vennligstbruk blokkbokstaverl

1. KUNDEINFORMASJON
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KONTAKTINFORMASJON
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VED FLYTTINGTIL KLP

Avgjvende seiskap. Storebrand Livsforsikring AS DNB LvsforsPkring ASA

Dersom det er benyttet forsikringsmegler:
Onsker kommunen/virksomheten at korrespondansen i kundeforholdet skal gå direkte med kunden eHer via megler?

Egenkapitaltilskudd som skal innbetales ved tilflytting faktureres etter at avtalen er etablert.

Direkte med kunden I Vja megler

EGENKAPITALTILSKUDD
Ved flyttingtil KLPmå kundene, som også blir selskapets eiere, innbetale et egenkapitaltilskudd. Innbetalt egenkapitaltilskuddkan benyttes
til å dekke tap eller underskudd og skal bidra til å oppfyllede kapital-1 og solvenskrav som gjelder for KLP.

Ved fraflyttingvil kundene normalt kunne få tilbakebetalt en andel av samlet egenkapitaltilskudd i KLP.Kundene kan likevel ikke forvente
å få tilbakebetalt egenkapitaltilskudd dersom det etter styrets yurdering av blant annet selskapets finansielle stilling,egenkapital- og
solvenssituasjon er et behov for å beholde egenkapitaltilskuddet i selskapet. Tilbakebetalinger også betinget av Finanstilsynets godkjennelse.

AVTALE
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Onsket avtaedato (tidligst fra SLP overtar risikoen):

01.0i. Zor
Fakturering av
reguleringsprernie. 	 Kvarta sv s Arlig

Eventu&I tilknytning til arbeidsgiverorganisasjon:

PORTEFOLIE
Ordningen plasseres i Balansert portefølje, hvor 95 av kundene i KLPhar sin ordning. Kundene faktureres en rentegarantipremie
som reflekterer blant annet den enkelte kundes buffersituasjon. Annet portefoljeyalg kan avtales særskilt.

- Ved vefg av bnanfieringslasning bor en fe hensyn ei om tarttfavsa.e er til hinder for vate.re-..KLP er klerd rr.ed at erikelfe fardrfonfråder nar begrensninger for valg av ffnanslering,osning.
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PREMIEFOND

Forstkringstaker tiHater at KLP automatisk trekker på premiefond for dekning av premier,

Forstkringstaker faktureres for alle premær og gir KLP selv beskjed om enkeltprem er eventuelt sk.aldekkes ved at det trekkes på premiefond

TIDLIGEREOPPHØRTE/AVVIKLEDEORDNINGER(AVTALER)

Ordningen som flyttes skal slås sammen med eventuell tidligere opphørt/avviklet ordning (avtale).

Ordningen som flyttes skal ikke slås sammen med eventuell tidligere opphort/avviklet ordning (avtale).

DOKUMENTASJON
Følgende skriftlig informasjon/dokumentasjon er overlevert/gitt i forbindelse med utfylling og undertegning av dette skjemaet:

Informasjonsskr;v: Valg av KLP som pensjonsleverandør Vedtekter for Offentlig tjenestepensjon i KLP

Forsikringsvilkår for Offentlig tjenestepensjon i KLP Tilslutningserklæring til Overføringsavtalen (kun hv s denne ikke er undertegnet tidligere)

Vi ber kommunen/virksomheten være spesielt oppmerksom på:

Tilbud beregnes på grunnlag av de opplysninger som KLPfår oversendt fra kommunen/virksomheten eller eksisterende
tjenestepensjonsleverandør.

Kommunen/virksomheten bærer selv risikoen for uriktige opplysninger om bestanden, mangelfullt ajourhold av ordningen,
feil ved pensjonsberegning mv. som oppstod/forelå da kommunen/virksomheten var hos annen leverandør.

Dersom det som følge av feil, mangelfullt ajourhold mv. er behov for tilførsel av ytterligere midler for å sikre opptjente rettigheter
forbeholder KLPseg rett til å fremme krav på forsikringsteknisk beregnet engangspremie mot kommunen/virksomheten.

KLPstiller krav om at ordningen er fullt reservert for å sikre opptjente rettigheter i samsvar med regelverket og KLPs
beregningsgrunnlag. Er overført premiereserve ikke tilstrekkelig til å sikre rettighetene til de enkelte medlemmer eller pensjonister,
skal manglende premiereserve tilføres fra premiefondet. Resten dekkes i tilfelle ved overførte tilleggsavsetninger eller ved overføringer
fra kommunen/virksomheten.

KLPforutsetter at skjemaet fylles ut og undertegnes av signaturberettiget eller annen som kan forplikte kommunen/virksomheten.
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